

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosci-i-komunika/aktualnosci/1870,Earth-Festival-Uniejow-2021-Ministerstwo-Klimatu-i-Srodowiska-wraz-z-Narodowym-F.html>
22.12.2024, 14:43

Strona znajduje się w archiwum.

20.08.2021

Earth Festival Uniejów 2021 - Ministerstwo Klimatu i Środowiska wraz z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej objęły wydarzenie patronatem

Już w najbliższy weekend - 21 i 22 sierpnia, zapraszamy na Earth Festival Uniejów 2021. Ministerstwo Klimatu i Środowiska wraz z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej objęły wydarzenie patronatem i przygotowały liczne atrakcje dla jego uczestników.

Podczas dwudniowego festiwalu w Uniejowie można będzie poszerzyć swoją wiedzę na temat tego, jak każdy z nas może zadbać o naszą planetę. Organizatorzy i partnerzy wydarzenia zapewnili atrakcje dla całych rodzin - można będzie np. wziąć udział w warsztatach zero waste, stworzyć własny las w słoiku, dowiedzieć się, jak będzie wyglądała przyszłość transportu, namalować ekomural i podszkolić się z segregacji śmieci.

W Ecomiasteczku Earth Festivalu nie mogło też zabraknąć Ministerstwa Klimatu i Środowiska i Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki. W naszej strefie będzie można m.in. spotkać się z ekspertami specjalizującymi się w tematyce energetyki i energii jądrowej, czy uzyskać poradę na temat programu „Czyste Powietrze”. Dla najmłodszych przygotowaliśmy Szkolenie na Małego Inspektora Ochrony Radiologicznej, a w jego ramach poszukiwania źródeł promieniowania i eksperymenty, które zbadają jakość powietrza.

W niedzielę 22 sierpnia o godz. 20.00, po zakończeniu piknikowej części festiwalu, zapraszamy na koncert gwiazd. Wystąpią Beata Kozidrak i Bajm, Kwiat Jabłoni, Dawid Kwiatkowski, Roksana Węgiel, Sylwia Grzeszczak, Michał Szpak, Paweł Domagała, Wilki, Golden Life, Enej, Sound'n'Grace oraz Kasia Mosek.

Organizatorami Earth Festival Uniejów 2021 są: Miasto Uniejów, Termy Uniejów, Polsat oraz For EARTH for US.

Więcej informacji na stronie forearthforus.com.



[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)